
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 514 

гр. Левски, 27.09.2018г.          
 
 
относно: Осигуряване и отпускане на средства за строителен надзор на „Открит 
амфитеатър към читалище „Георги Парцалев-1901”- гр.Левски” 
 
 
 На основание чл.21, ал.1, т.10, и чл.27, ал.4 и ал.5 от ЗМСМА и Договор 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № 15/07/2/0/00236 от 
25.09.2017г. по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или 
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от 
Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020г. за проект: 
„Открит амфитеатър към читалище „Георги Парцалев-1901" - гр. Левски “, 
сключен между ДЪРЖВЕН ФОНД “ЗЕМЕДЕЛИЕ“ и НЧ „Георги Парцалев-1901" - 
гр. Левски,  

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :  
 

1. Дава съгласието си Община Левски да осигури финансови средства в 
размер от 4800 лв. с ДДС за извършване на строителен надзор на обект: 
„Открит амфитеатър към читалище „Георги Парцалев-1901" - гр. Левски”. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За –19 общински съветници, 
Против – няма,    
Въздържали се – няма.            
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


